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ارزیابی كارشناسان گرجستانی از كابینه جدید این کشور

كارشناسان گرجی در گفتوگو با رسانههای ارتباط جمعی می گویند : كابینه جدید دولت گرجستان بهدلیل عدم اتكا به

مردم نمیتواند، موفق باشد.

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس گرجستان:كارشناسان گرجی در گفت وگو با رسانه های ارتباط جمعی می گویند : كابینه جدید دولت گرجستان به دلیل عدم اتكا به مردم نمی

تواند، موفق باشد.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ایرنا،"هملت چیپاشویلی"از كارشناس گرجی می گوید : تغییرات اخیر دركابینه دولت گرجستان موثر واقع نخواهد شد.

وی در تشریح اظهارات خود معتقد است كه مخالفین و دولت گرجستان هر دو توسط كاخ سفید اداره می شوند و نیاز كنونی جامعه گرجستان تشكیل یك نیروی مستقل
سیاسی است.

"گوچا پیپیا" نماینده پارلمان گرجستان و رهبر جنبش سیاسی نیز معتقد است:
رهبران سیاسی گرجستان برای كسب قدرت به حمایت كشورهای خارجی متكی هستند و حضورمردم در صحنه سیاسی گرجستان تنها محدود به ایام انتخابات می باشد

لذا دولت جدید موفق نخواهد بود.
وی بااشاره به این كه بدون اتكا به مردم نمی توان كشور رااداره كرد افزود:

روند جاری در گرجستان نه تنها در جهت منافع ملی این كشور نمی باشد بلكه دخالتكشورهای بیگانه در امور سیاسی گرجستان آسیب هایی را متوجه این كشور می
كند.

" تمور میریاناشویلی " مشاور سابق ادوارد شواردنادزه رییس جمهوری سابق گرجستان نیز معتقد است كه دولت جدید گرجستان تفاوتی با دولت قبل نخواهد داشت و
تنها در صورت هوشیاری مردم، دولت جدید از انجام اقدامات ضد مردمی خودداری خواهد كرد.

وی با بیان این كه دولت جدید را افراد نالایق تشكیل داده افزود: مردم باید در قبالسرنوشت میهن خود همواره احساس مسوولیت كنند و در شرایط فعلی مردم حداقل
باید جلویاقدامات خرابكارانه را بگیرند.

میریاناشویلی معتقد است كه دولت جدید با همكاری برخی رهبران به اصطلاح مخالف دولت سعی در ایجاد اختلاف بین احزاب مخالف دارد. گوچا مسخیلادزه از
دیگر كارشناسان سیاسی گرجی نیز می گوید: كارایی دولت جدیدبستگی به زمان دارد.

به اعتقاد وی گروه اقتصادی دولت جدید متحمل بیشترین زحمت را خواهد شد زیراوعده های رییس جمهور ساآكاشویلی به مردم باید توسط این گروه عملی شود. وی
با اشاره به این كه دولت جدید سخت ترین شرایط را برای انجام وظایف خود دارد گفت: دور از انتظار نیست كه این دولت نیز پس از سه ماه یعنی بعد از برگزاری

انتخابات پارلمانی منحل شود.
این كارشناس گرجی با بیان اینكه دستگاه های امنیتی حساس ترین بخش دولت جدید استافزود : مردم انتظار بركناری وزیر كشور را داشتند اما عملی نشد و این اقدام
رییس جمهور نیز می تواند تبعات منفی در جامعه ایجاد كند. وی اضافه كرد: بركناری مرابیشویلی از وزارت كشور از خواسته های اصلی مردم گرجستان بود و به

این ترتیب می توان گفت كه هیچ تغییر اساسی در دولت صورت نگرفته است.
پارلمان گرجستان روز گذشته تركیب اعضای هیات دولت جدید این كشور را بدون حضور نمایندگان مخالف دولت تصویب كرد.

پایان پیام.
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